

PROHAN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. -30.6.2007 (IFRS)

Prohan jatkuvat toiminnot - tammi-kesäkuu 2007:

- Prohan liikevaihto kasvoi 29 % ja oli 22,9 milj. euroa (17,8 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006).
- Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 27 % ja oli 21,0 milj. euroa (16,6 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006).
- Safran Systems -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 51 % ja oli 2,0 milj. euroa (1,3 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006).
- Prohan liiketulos oli -0,3 milj. euroa (-0,8 milj. euroa).
- Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 1,0 (0,9) milj. euroa. Safran Systems -liiketoimintaryhmän liiketulos oli -0,7 (-0,3) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,6 (-1,5) milj. euroa.

Prohan jatkuvat toiminnot - huhti-kesäkuu 2007:

- Prohan liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 11,8 milj. euroa (10,3 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).
- Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 12 % ja oli 10,9 milj. euroa (9,7 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).
- Safran Systems -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 58 % ja oli 1,0 milj. euroa (0,6 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).
- Prohan liiketulos oli -0,4 milj. euroa (-0,9 milj. euroa).
- Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,4 (0,4) milj. euroa. Safran Systems -liiketoimintaryhmän liiketulos oli -0,4 (-0,3) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,4 (-1,0) milj. euroa.

Proha-konserni - tammi-kesäkuu 2007:

- Liikevaihto pieneni 35 % vuoden 2006 yritysmyynnistä johtuen ja oli 22,9 milj. euroa (35,0 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006).
- Liiketulos parani olennaisesti -0,3 milj. euroon (liiketulos ennen kertaluonteisia eriä -3,4 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006).

Proha-konserni - huhti-kesäkuu 2007:

- Liikevaihto pieneni 37 % vuoden 2006 yritysmyynnistä johtuen ja oli 11,8 milj. euroa (18,7 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).
- Liiketulos parani olennaisesti -0,4 milj. euroon (liiketulos ennen kertaluonteisia eriä -1,8 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).

TOIMITUSJOHTAJA PEKKA PERE:

Vuoden 2007 ensimmäisellä puoliskolla Proha on keskittynyt Dovre Consulting and Services -liiketoiminnan kansainvälistämiseen sekä uuden tuoteperheen kehittämiseen Safran Systems-liiketoimintaryhmässä.

Dovre Services and Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto on edelleen kasvanut vuoden toisella neljänneksellä. Markkinoilla on kuitenkin paljon potentiaalia entistä vahvempaan kansainväliseen kasvuun. Erityisen huomion kohteina ovat myös tuottomarginaalien ja resursoinnin kehittäminen.

Safran- liiketoimintaryhmä on kehittänyt uutta SafranOne -tuoteperhettä. Ensimmäinen tuotejulkistus tehtiin kesäkuussa kun Proha esitteli uuden projektinhallinnan portaaliratkaisun projektiyhdistysten keskusjärjestön IPMA:n kongressissa Krakovassa. Safran on panostanut voimakkaasti tuotekehitykseen ja kansainväliseen kasvuun.

Toisen vuosipuoliskon keskeisinä teemoina ovat kansainvälisen liiketoiminnan vahvistaminen sekä liiketoimintaryhmien välisten synergioiden hyödyntäminen.

#### JATKUVIEN TOIMINTOJEN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
Liikevaihto	11,8	10,3	14,6 %	22,9	17,8	28,6 %	41,0
Liiketulos	-0,4	-0,9	55,2 %	-0,3	-0,8	61,0 %	-0,3
% liike- vaihdosta	-3,5 %	-8,9 %		-1,4 %	-4,8 %		-0,8 %
Tulos ennen veroja	-0,4	-1,0	56,1 %	-0,4	-1,0	59,2 %	-0,6
Katsauskauden tulos	-0,5	-1,1	54,9 %	-0,6	-1,2	53,2 %	-1,1
Oman pääoman tuotto, %	-12,8 %	-27,3 %		-7,5 %	-15,6 %		-7,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-4,9 %	-16,8 %		-1,3 %	-7,7 %		-0,7 %
Rahavarat	10,9	2,7	298,5 %	10,9	2,7	298,5 %	12,0
Nettovelkaan- tumisaste, %	-28,6 %	27,7 %		-28,6 %	27,7 %		-38,7 %
Omavarai- suusaste, %	46,1 %	48,9 %		46,1 %	48,9 %		47,0 %
Tulos/osake, euroa	-0,008	-0,018	54,8 %	-0,009	-0,020	53,0 %	-0,018
Laimennettu tulos/osake, euroa	-0,008	-0,018	54,8 %	-0,009	-0,020	53,0 %	-0,018
Oma pää- oma/osake, euroa	0,24	0,25	-2,6 %	0,24	0,25	-2,6 %	0,25

#### KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
Liikevaihto	11,8	18,7	-36,7 %	22,9	35,0	-34,6 %	58,2
Liiketulos	-0,4	12,7	-103,2 %	-0,3	11,1	-103,0 %	11,6
% liike- vaihdosta	-3,5 %	68,1 %		-1,4 %	31,8 %		20,0 %
Tulos ennen veroja	-0,4	13,3	-103,2 %	-0,4	11,6	-103,3 %	12,0

Katsauskauden tulos	-0,5	13,0	-103,7 %	-0,6	10,9	-105,2 %	11,0
Oman pääoman tuotto, %	-12,8 %	575,1 %		-7,5 %	218,8 %		111,2%
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-4,9 %	317,1 %		-1,3 %	133,8 %		72,8 %
Rahavarat	10,9	2,7	298,5 %	10,9	2,7	298,5 %	12,0
Nettovelkaantumisaste, %	-28,6 %	27,4 %		-28,6 %	27,4 %		-38,2%
Omavaraisuusaste, %	46,1 %	49,2 %		46,1 %	49,2 %		47,3 %
Tulos/osake, euroa	-0,008	0,211	-103,8 %	-0,009	0,177	-105,3 %	0,179
Laimennettu tulos/osake, euroa	-0,008	0,211	-103,8 %	-0,009	0,177	-105,3 %	0,179
Oma pääoma/osake, euroa	0,24	0,25	-2,6 %	0,24	0,25	-2,6 %	0,25

#### IFRS-RAPORTOINTI

Prohan osavuositarkastus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti ja siinä on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

30.6.2006 myyty Artemis-alakonserni luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Vuoden 2006 vertailuluvuissa esitetään siten erikseen jatkuvat ja lopetetut toiminnot. Proha-konsernilla ei ole lopetettuja toimintoja vuonna 2007, joten katsauskauden 1.1. - 30.6.2007 konsernin luvut sisältävät ainoastaan konsernin jatkuvia toimintoja.

Proha Oyj julkisti vuonna 2006 uuden strategian, jonka mukaisesti vuoden 2006 neljännellä vuosineljänneksellä perustettiin kaksi liiketoimintaryhmää: Dovre Consulting Services ja Safran Systems. Konsernin raportointirakenne on muutettu uuden liiketoimintaryhmäjaon mukaiseksi siten, että Dovre Consulting and Services, Safran Systems, muut toiminnot sekä lopetetut toiminnot muodostavat erilliset raportoitavat liiketoimintasegmentit. Muut toiminnot koostuvat lähinnä Prohan konsernihallinnosta. Katsauskauden 1.1.- 30.6.2007 luvut vertailutietoineen esitetään uuden liiketoimintaryhmäjaon mukaisesti.

#### LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Prohan liikevaihto koostuu pääosin öljy- ja kaasusektorin projektinjohtamisen liiketoiminnasta. Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän osuus oli 92 % (93 %) ja Safran Systems -liiketoimintaryhmän osuus oli 8 % (7 %) konsernin jatkuvien toimintojen katsauskauden liikevaihdosta.

#### Dovre Consulting and Services-liiketoimintaryhmä

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmään kuuluvat norjalaiset yhtiöt Dovre International AS ja Dovre Fabcon AS sekä niiden kansainväliset tytäryhtiöt. Liiketoimintaryhmä tarjoaa projektinhallinnan ja toimitusketjun hallinnan palveluja ja konsultointia kansainvälisesti.

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla suurin osa Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketoiminnasta tuli öljy- ja kaasusektorilta, mutta liiketoimintaryhmän yritykset tarjoavat palveluja laajalti myös muille

toimialoille ja sektoreille. Öljy- ja kaasusektorilla kysyntä on ensimmäisellä vuosipuoliskolla ollut edelleen voimakasta.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmä on jatkanut vakaata kehitystään ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Dovren kahden suurimman asiakkaan, Statoilin ja Norsk Hydron, suunniteltu sulautuminen on edennyt suunnitellusti eikä sillä ole ollut toistaiseksi vaikutusta Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän toimintaan. Voimassaolevia puitesopimuksia Norsk Hydron kanssa on jatkettu. Myös kahta muuta puitesopimusta toisen merkittävän öljy-yhtiön kanssa on jatkettu vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Öljy- ja kaasusektorin ulkopuolella Dovre on mukana useissa Norjan valtionvarainministeriön projekteissa sekä julkisen sektorin ja energia-alan projekteissa. Muuten suurin osa uusista projektitoimeksiannoista kuuluu voimassaolevien puitesopimusten piiriin.

Kanadan liiketoiminnat ovat kehittyneet suunnitellusti. Tarpeellinen projektitoiminnan maantieteellisen painopisteen siirtäminen Kanadan koillisosista käsittämään myös Albertan öljyhiekkaprojekteja on edennyt suunnitellusti.

USA:ssa öljy- ja kaasuteollisuuden projektitoiminta on jatkunut. Dovren USA:n liiketoiminta koostuu enimmäkseen työstä suurille kansainvälisille öljy-yhtiöille, kuten ExxonMobilelle, Chevronille ja ConocoPhillipsille. Dovre on mukana useissa näiden yhtiöiden kansainvälisissä projekteissa mm. Sahalinin projektissa, Länsi-Afrikassa ja Kiinassa Bohainmerellä. Lisäksi vuoden ensimmäisellä puoliskolla Aasia ja Singapore ovat olleet Dovren erityisen huomion kohteena.

Safran Systems-liiketoimintaryhmä

Safran Systems -liiketoimintaa harjoittaa konsernin emoyhtiö, Datamar Oy sekä norjalainen Safran Software Solutions AS.

Safran Software Solutions AS kehittää ja myy projektihallinnan ohjelmistoja erityisesti öljy- ja kaasuteollisuuden ja laivanrakennusteollisuuden tarpeisiin.

Vuoden 2007 toisella neljänneksellä Safran perusti uuden osakkuusyhtiön, Safran North American, jonka keskeisiä kohdemarkkinoita ovat Yhdysvaltain liittovaltio, ilmailu- ja puolustusteollisuus sekä öljy- ja kaasuteollisuus.

Konsernin emoyhtiö ja Datamar Oy kehittävät ja myyvät SafranOne -tuoteperheen tuotteita, iSMS-älytekstiviestiteknologiaan perustuvia konsernin mobiiliratkaisuja sekä turvallisuuteen ja pelastustoimeen suunnattuja RescuePlanner-sovelluksia.

## LIIKEVAIHTO

Tammi-kesäkuu 2007:

Konsernin liikevaihto pieneni 35 % vuoden 2006 yritysmyynnistä johtuen ja oli 22,9 milj. euroa (35,0 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006). Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liikevaihdon kasvu kuitenkin osittain kompensoi konsernin liikevaihdon vähennystä.

Prohan jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi 29 % ja oli 22,9 milj. euroa (17,8 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006). Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 27 % ja oli 21,0 milj. euroa (16,6 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006). Safran Systems -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 51 % ja oli 2,0 milj. euroa (1,3 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006).

Huhti-kesäkuu 2007:

Konsernin liikevaihto pieneni 37 % vuoden 2006 yritysmyynnistä johtuen ja oli 11,8 milj. euroa (18,7 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).

Prohan jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 11,8 milj. euroa (10,3 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006). Dovre Consulting and Services - liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 12 % ja oli 10,9 milj. euroa (9,7 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006). Safran Systems -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 58 % ja oli 1,0 milj. euroa (0,6 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006).

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihdon jakautuminen tuottotyypeittäin (milj. euroa, % liikevaihdosta):

	4-6		4-6		1-6		1-6		1-12	
	2007	%	2006	%	2007	%	2006	%	2006	%
Palvelu- tuotot	11,6	97,9	10,2	98,4	22,2	96,9	17,4	97,9	40,1	97,7
Kertal. lisens- situotot	0,1	1,1	0,0	0,1	0,3	1,1	0,1	0,4	0,3	0,6
Jatkuvat lisens- situotot	0,1	1,0	0,1	1,4	0,5	2,0	0,3	1,7	0,7	1,7
Yhteensä	11,8	100,0	10,3	100,0	22,9	100,0	17,8	100,0	41,0	100,0

Palvelutuotot olivat tammi-kesäkuussa 22,2 milj. euroa (17,4 milj. euroa tammi-kesäkuussa 2006) eli 97 % (98 %) liikevaihdosta. Lisenssituotot olivat tammi-kesäkuussa 0,7 milj. euroa (0,4 milj. euroa) eli 3 % (2 %) liikevaihdosta.

Palvelutuotot olivat huhti-kesäkuussa 11,6 milj. euroa (10,2 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2006) eli 98 % (98 %) liikevaihdosta. Lisenssituotot olivat huhti-kesäkuussa 0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa) eli 2 % (2 %) liikevaihdosta.

Konsernin liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin:

(milj. euroa)	4-6	4-6	Muutos %	1-6	1-6	Muutos %	1-12
	2007	2006		2007	2006		2006
Dovre	10,9	9,7	12,4 %	21,0	16,6	27,0 %	38,1
Safran	1,0	0,6	58,3 %	2,0	1,3	50,6 %	3,0
Muut toiminnot	0,0	0,1	-100,9 %	0,0	0,1	-86,2 %	0,5
Lopetetut toiminnot	0,0	8,4	-100,0 %		17,2	-100,0 %	17,2
Segmenttien välinen liikev. Konserni	-0,1	-0,1	-33,6 %	-0,2	-0,3	-28,6 %	-0,6
yhteensä	11,8	18,7	-36,7 %	22,9	35,0	-34,6 %	58,2

Konsernin liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti:

(milj. euroa)	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
	2007	2006	2007	2006	2006
EMEA	8,8	13,6	17,6	26,6	43,1
AMERICAS	3,2	3,2	6,0	4,9	12,9
APAC	0,3	1,9	0,8	3,5	5,4
Segm. välinen liikevaihto	-0,5	0,0	-1,5	0,0	-3,2
Konserni yhteensä	11,8	18,7	22,9	35,0	58,2

(% liikevaihdosta)	4-6 2007	4-6 2006	1-6 2007	1-6 2006	1-12 2006
EMEA	74,3 %	72,5 %	77,1 %	75,9 %	74,0 %
AMERICAS	27,2 %	17,3 %	26,3 %	14,0 %	22,2 %
APAC	2,5 %	10,0 %	3,4 %	10,1 %	9,3 %
Segm. välinen liikevaihto	-4,0 %	0,2 %	-6,7 %	0,0 %	-5,5 %
Konserni yhteensä	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %

#### KANNATTAVUUS

#### Liiketulos - tammi - kesäkuu 2007:

Proha-konsernin ja konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos oli -0,3 milj. euroa. Vertailukauden 1.1. - 30.6.2006 konsernin liiketulos 11,1 milj. euroa muodostui jatkuvien toimintojen liiketuloksesta -0,8 milj. euroa ja lopetettujen toimintojen liiketuloksesta 12,0 milj. euroa.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 1,0 (0,9) milj. euroa. Safran Systems -liiketoimintaryhmän liiketulos oli -0,7 (-0,3) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,6 (-1,5) milj. euroa.

#### Liiketulos - huhti-kesäkuu 2007:

Proha-konsernin ja konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos oli -0,4 milj. euroa. Vertailukauden 1.4. - 30.6.2006 konsernin liiketulos 12,7 milj. euroa muodostui jatkuvien toimintojen liiketuloksesta -0,9 milj. euroa ja lopetettujen toimintojen liiketuloksesta 13,6 milj. euroa.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,4 (0,4) milj. euroa. Safran Systems -liiketoimintaryhmän liiketulos oli -0,4 (-0,3) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,4 (-1,0) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos muodostui pääasiassa konsernihallinnon kuluista.

#### Liiketuloksen jakauma segmenteittäin:

(milj. euroa)	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
Dovre	0,4	0,4	15,0	1,0	0,9	8,8	2,2
Safran	-0,4	-0,3	-62,4	-0,7	-0,3	-125,7	-0,6
Muut toiminnot	-0,4	-1,0	62,0	-0,6	-1,5	56,1	-2,0
Jatkuvat toiminnot yhteensä	-0,4	-0,9	55,2	-0,3	-0,8	61,0	-0,3
Lopetetut toiminnot yhteensä	0,0	13,6	-100,0	0,0	12,0	-100,0	12,0
Konserni yhteensä	-0,4	12,7	-103,2	-0,3	11,1	-103,0	11,6

#### Katsauskauden tulos:

Konsernin katsauskauden tulos ennen veroja oli -0,4 (11,6) milj. euroa ja verojen jälkeen -0,6 (10,9) milj. euroa. Jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli -0,4 (-1,0) milj. euroa ja verojen jälkeen -0,6 (-1,2) milj. euroa.

#### Tulos per osake:

Konsernin tulos osaketta kohden oli -0,009 (0,177). Konsernin jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohti oli -0,009 (-0,020).

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -1,3 % (133,8 %). Konsernin jatkuvien toimintojen sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -1,3 % (-7,7 %).

#### RAHAVIRTA, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 33,0 (31,6) milj. euroa.

Konsernin ja konsernin jatkuvien toimintojen likvidien varojen määrä oli 10,9 (2,7) milj. euroa katsauskauden päättyessä.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella -1,0 (-0,6) milj. euroa. Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys 0,8 milj. euroa vähensi liiketoiminnan rahavirtaa.

Investointien rahavirta oli katsauskaudella -0,3 (-5,7) milj. euroa. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,3 (2,1) milj. euroa. Bruttoinvestointeihin sisältyy aktivoituja tuotekehitysmenoja 0,2 (0,0) milj. euroa.

Taseen liikearvo oli yhteensä 4,9 (4,9) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Proha-konsernissa liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumista ei ole todettu.

Rahoituksen rahavirta oli katsauskaudella 0,3 (1,7) milj. euroa. Uusia lainoja nostettiin 0,9 (2,1) milj. euroa. Lainoja maksettiin takaisin 0,6 (0,4) milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 46,1 % (49,2 %). Nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -28,6 % (27,4 %). Korollista vierasta pääomaa oli katsauskauden päättyessä 6,6 (7,0) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 20,0 % (22,0 %). Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 1,7 (5,8) milj. euroa ja lyhytaikaista 4,9 (1,2) milj. euroa. Maksuvalmius (Quick Ratio) oli 1,6 (2,4).

#### TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin jatkuvien toimintojen tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,8 (0,2) milj. euroa eli 4 % (3 %) jatkuvien toimintojen liikevaihdosta. Vertailukauden 1.1. - 30.6.2006 konsernin tuotekehitysmenot 3,4 milj. euroa muodostuivat jatkuvien toimintojen tuotekehitysmenoista 0,4 milj. ja lopetettujen toimintojen tuotekehitysmenoista 3,0 milj. euroa. Katsauskaudella aktivoitiin tuotekehitysmenoja 0,2 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

Katsauskaudella aikana SafranOne -teknisestä alustasta valmistui uusi versio. SafranOne toimii kehitettävien erillisten Safran-portaaliratkaisujen taustalla.

Kansainvälinen projektihallintayhdistysten keskusjärjestö IPMA (International Project Management Association) valitsi toukokuussa Prohan kehittämän SafranOne-ratkaisun jäsenviestinnän välineeksi ja Internet-sivustonsa alustaksi. Myös IPMA:n intranet- ja extranet-toiminnot kuten esimerkiksi dokumenttien jakelu ja yhteinen kalenteri hoidetaan SafranOne-ratkaisulla.

Proha esitteli kesäkuussa uuden projektinhallinnan portaaliratkaisunsa projektiyhdistysten keskusjärjestön IPMA:n vuoden päätapahtumassa Krakovassa.

Myös Prohan aiemmin kehittämistä tuotteiden, Safran Projectin ja Safran for Microsoft Projectin kehitys jatkui suunnitellusti.

Prohan kehittämän pelastustoimen resurssien suunnittelun ja hallinnan tuotteen RescuePlannerin käyttöönottoprojekti Oulu-Koillismaan pelastuslaitoksella jatkuu suunnitellusti. Prohan mobiiliratkaisun käyttöä laajennetaan Helsingin Pelastuslaitoksella myös eri viranomaisten väliseen nopeaan viestintään.

## HENKILÖSTÖ

Konsernin ja jatkuvien toimintojen henkilöstökulut olivat 21,1 milj. euroa tammi-kesäkuussa ja 11,0 milj. euroa huhti-kesäkuussa. Jatkuvien toimintojen henkilöstökulut olivat tammi-kesäkuussa 92 % (93 %) ja huhti-kesäkuussa 93 % (95 %) jatkuvien toimintojen liikevaihdosta. Vertailukauden 1.1.-30.6.2006 konsernin henkilöstökulut 28,7 milj. euroa muodostuvat jatkuvien toimintojen henkilöstökuluista 16,5 ja lopetettujen toimintojen henkilöstökuluista 12,2 milj. euroa.

Henkilöstön jakautuminen segmenteittäin (keskimäärin):

	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
Dovre	263	234	12,4 %	263	209	25,7 %	237
Safran	52	44	16,5 %	52	42	23,4 %	46
Muut toiminnot	7	9	-25,0 %	6	9	-32,7 %	18
Lopetetut toiminnot	0	283	-100,0 %	0	288	-100,0 %	168
Yhteensä	322	571	-43,6 %	322	549	-41,4 %	469

Katsauskauden lopussa Proha-konsernin palveluksessa työskenteli 323 (312) henkilöä. Katsauskauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 322 (549).

## VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 18.4.2007 päätti seuraavista asioista:

1. Yhtiöjärjestyksen 11 §:n ja osakeyhtiölain mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat

Yhtiökokous vahvisti tilivuoden 2006 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallitukselle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, jonka mukaan tilikauden tulos siirretään edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille eikä osinkoa tilikaudelta jaeta.

Yhtiökokous päätti muuttaa Proha Oyj:n hallituksen jäsenten lukumäärän neljään. Toimitusjohtaja Pekka Pere ja Pekka Mäkelä jättäytyivät pois hallituksesta. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin alankomaalainen Gjalt de Vries. Vanhoista hallituksen jäsenistä jatkavat Olof Ödman, Birger Flaa ja Ernst Jilderda.

Yhtiökokous päätti, että nykyisen käytännön mukaisesti hallituksen puheenjohtajalle maksetaan korvauksena 18.000 euroa vuodessa sekä sellaisille hallituksen jäsenille, jotka eivät valintahetkellä ole työsuhteessa Proha-konserniin tai ole työ- tai toimisuhteessa tai käytä määräysvaltaa sellaisessa Proha Oyj:n osakkeenomistajiin lukeutuvassa yhtiössä, joka omistaa yli 5 prosenttia Proha Oyj:n osakekannasta, maksetaan korvauksena hallitustyöskentelystä 10.000 euroa vuodessa per jäsen. Lisäksi päätettiin, että tilintarkastajien palkkio maksetaan kohtuullisen laskun mukaisesti.



Yhtiön tilintarkastajana valittiin jatkamaan KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Ulla Nykky.

## 2. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestystä 01.09.2006 voimaan tulleen uuden osakeyhtiölain johdosta hallituksen ehdotuksen mukaisesti seuraavasti:

- Poistettiin vähimmäis- ja enimmäispääomaa sekä osakkeiden lukumäärää koskeva 4 §.

- Poistettiin 5 §:stä täsmäytyspäivää koskevat määräykset.

- Muutettiin 8 §:n yhtiön edustamista koskevat määräykset uuden lain terminologian mukaisesti.

- Muutettiin 11 §:n sisältämä varsinaisen yhtiökokouksen asialista vastaamaan uutta lakia.

- Muutettiin 13 §:n yhtiökokouskutsun toimitusaikaa siten, että kutsu on toimitettava aikaisintaan kolme kuukautta ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Lisäksi muutetaan kutsutapaa siten, että valtakunnallisesti ilmestyvässä sanomalehdessä julkaistun ilmoituksen sijasta kutsu voidaan toimittaa kirjallisesti. Aiemmin vaihtoehtoisena kutsutapana on ollut kirjattu kirje.

Lisäksi laajennettiin yhtiön toimiala (3 §) sisältämään liikkeenjohdon ja insinööritoiminnan konsultoinnin. Uusi yhtiöjärjestys on esitetty kokonaisuudessaan pörssitiedotteen 28.3.2007 liitteenä.

## 3. Optio-oikeuksien perusteella annettavien osakkeiden merkintähinnan kirjaaminen sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon

Yhtiökokous päätti täydentää Prohan optio-ohjelmien 2005 ja 2006 ehtoja siten, että niistä annettujen optio-oikeuksien perusteella yhtiökokouspäivän jälkeen annettavista uusista osakkeista maksettava merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

## 4. Hallitukselle ja avainhenkilöstölle myönnettävät optio-oikeudet

Yhtiökokous hyväksyi muuttamattomana hallituksen ehdotuksen antaa enintään 2.110.000 optio-oikeutta, jotka tarjotaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön hallitukselle ja konserniyhtiöiden avainhenkilöstölle.

Optio-oikeuksien merkintäaika alkoi heti ja päättyy 17.4.2008. Optio-oikeuksien nojalla merkittävän osakkeen merkintähinnaksi ehdotettiin yhtiön osakkeen painotettua keskihintaa 30 päivän ajalta ennen yhtiökokousta, ajalla 19.03. - 17.4.2007, eli 0,37 euroa. Optioiden käyttöaika osakemerkintään alkaa porrastetusti vuosien 2008 ja 2010 välillä ja päättyy 31.5.2011. Mikäli osakemerkintöihin käytetään pelkästään uusia osakkeita, vuoden 2007 optio-ohjelman perusteella merkittävät osakkeet edustavat enintään 3,33 prosenttia Prohan kokonaisosakemäärästä merkinnän jälkeen. Optio-ohjelman ehdot on esitetty kokonaisuudessaan pörssitiedotteen 28.3.2007 liitteenä.

## 5. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 12.243.734 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus koskee sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja vastasi 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokoushetkellä.

Valtuutus on käytettävissä yrityskauppojen ja muiden järjestelyiden rahoittamiseen tai toteuttamiseen, osakepohjaisten kannustinohjelmien

toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiönlain 10 luvun 1 §:n mukaisten erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita tai erityisiä oikeuksia suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin.

Valtuutus on voimassa 17.4.2012 saakka.

#### HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Proha Oyj noudattaa Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä. Suosituksesta Proha tekee kaksi poikkeusta: 1) Prohan hallituksen jäsenten lukumäärä on neljä ja 2) Osakejohdannaista palkitsemisjärjestelmää voidaan soveltaa myös hallituksen jäseniin, joilla ei ole työ- tai toimisuhdetta yhtiöön. Prohan hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa [www.proha.fi](http://www.proha.fi).

#### OSAKEPÄÄOMA JA ANTIVALTUUDET

Proha Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,26 euroa osaketta kohden. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Proha Oyj:n osakkeet noteerataan OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä.

Prohan osakepääoma 1.1.2007 oli 15.916.854,20 euroa ja osakkeiden määrä 61.218.670 kpl. Katsauskaudella osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Proha Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita katsauskauden aikana.

Vuosien 2002 ja 2003 optio-ohjelmat lakkasivat 1.4.2007. Vuoden 2002 ohjelmalla merkittiin yhteensä 500 osaketta. Vuoden 2003 ohjelmalla ei merkitty yhtään osaketta.

Prohan varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 12.243.734 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiönlain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus koskee sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja vastasi 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokoushetkellä. Valtuutus on voimassa 17.4.2012 saakka.

Yhtiökokous hyväksyi muuttamattomana hallituksen ehdotuksen antaa enintään 2.110.000 optio-oikeutta, jotka tarjotaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön hallitukselle ja konserniyhtiöiden avainhenkilöstölle.

Proha Oyj:n hallitus hyväksyi kokouksessaan 28.6.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 18.4.2007 päättämän, Proha-konsernin kannustinjärjestelmään kuuluvan optioannin merkintöjä. Optioannissa on merkitty yhteensä 1.707.000 Proha Oyj:n optio-oikeutta, jotka oikeuttavat yhteensä 1.707.000 osakkeen merkitsemiseen.

Optio-oikeuksien merkintäaika alkoi 18.4.2007 ja päättyi 17.4.2008. Optio-oikeuksien nojalla merkittävän osakkeen merkintähinta on 0,37 euroa eli yhtiön osakkeen painotettu keskihinta 30 päivän ajalta ennen yhtiökokousta, ajalla 19.03. - 17.4.2007. Optioiden käyttöaika osakemerkintään alkaa porrastetusti vuosien 2008 ja 2010 välillä ja päättyi 31.5.2011. Optio-ohjelman ehdot on esitetty kokonaisuudessaan pörssitiedotteen 28.3.2007 liitteenä.

## KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ

Proha Oyj:llä oli 30.6.2007 yhteensä 3.541 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Katsauskaudella 1.1. - 30.6.2007 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,35 euroa ja ylin kurssi oli 0,45 euroa. Osakkeen päätöskurssi 29.6.2007 oli 0,39 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli noin 23,9 miljoonaa euroa. Osakkeen vaihto katsauskaudella OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä oli noin 9,0 milj. euroa. Prohan osakkeella on Remium AB:n antama LP-markkinatakaus.

## LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat öljy- ja kaasusektorin kysyntä sekä öljy- ja kaasusektorin investointitaso. Öljy- ja kaasuteollisuuden alalla toimivien yritysten haasteena on myös resurssien riittävyys ja henkilökunnan lisääntynyt vaihtuvuus.

Safran Systems -liiketoimintaryhmän toimintaan vaikuttavat yleinen kilpailutilanne ja kilpailijoiden kehittämät teknologiset ratkaisut. Safranin liiketoiminnan kannattava kasvu edellyttää onnistumista kansainvälisen jakelu- ja partneriverkoston rakentamisessa.

Prohan kansainvälisen liiketoiminnan kehittämiseen liittyy myös mahdollisia yritysostoja tai osakkuuksia alalla toimivissa yrityksissä. Yritysjärjestelyihin liittyy aina riskejä. Niitä hallitaan mm. pitämällä yritysjärjestelyt kohtuullisen kokoisina.

## VUODEN 2007 NÄKYMÄT

Strategiansa mukaisesti Proha hakee kansainvälistä kasvua ja kannattavuutta keskittymällä projektijohtamisen palveluihin ja ohjelmistoihin sekä korostamalla konsernin liiketoimintojen välisiä synergioita.

Vaikka Prohan liiketoiminnan painopiste tulee edelleen olemaan vaativissa öljy- ja kaasualan asiakasyrityksissä ja hankkeissa, yhtiö laajentaa toimintaansa myös muilla toimialoilla.

Tulevaan kehitykseen vaikuttaa erityisesti öljy- ja kaasusektorin markkinatilanne. Energian korkean hinnan ja hyvän kysyntätilanteen ennakoidaan jatkuvan. Ne säilyttävät alalla kansainvälisesti toteutettavien investointien määrän suurena. Prohan nykyisen ohjelmistoliiketoiminnan kehitykseen vaikuttavat tietotekniikka-alan yleinen markkinakehitys sekä uuden kumppanistrategian myötä Microsoftin uusien tuotteiden eteneminen markkinoilla.

Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän yleiset kehitysnäkymät ovat hyvät. Konsultointi- ja palveluliiketoiminnan ennakoidaan edelleen kehittyvän suotuisasti. Haasteena on kokeneiden konsulttien onnistunut rekrytointi.

Safran Systems -liiketoimintaryhmässä ohjelmistotuotteiden kehitys sekä kansainvälisen jakelu- ja kumppaniverkoston rakentaminen ja vahvistaminen ovat vuoden 2007 painopistealueita. Verkoston vahvistamiseksi yhtiön Growth Ventures -toiminto pyrkii toteuttamaan alhaisella riskitasolla strategisia yritysjärjestelyitä joilla luodaan perusta tulevaisuuden nopealle kasvulle eri puolilla maailmaa.

Konsernin vuoden 2007 vertailukelpoisen liikevaihdon odotetaan kasvavan edellisvuodesta. Dovre Consulting and Services -liiketoimintaryhmän kannattavuuden odotetaan pysyvän edellisen vuoden tasolla. Safran Systems -liiketoimintaryhmän tekemien investointien johdosta liiketoimintaryhmän

liiketulos jää tappiolliseksi. Konsernihallinnon kulujen arvioidaan vähenevän jonkin verran edellisestä vuodesta. Proha-konsernin liiketuloksen ennakoidaan koko vuoden 2007 osalta jäävän tappiolliseksi.

#### TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus osavuosisikatsauksesta järjestetään tiedotusvälineiden edustajille ja analyytikoille 9.8.2007 klo 12.00 World Trade Centerissä, Kabinetti 1:ssä, osoitteessa Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

#### Lisätiedot:

PROHA OYJ  
Toimitusjohtaja Pekka Pere, puh. 020 4362 000  
pekka.pere@proha.com  
www.proha.fi

#### JAKELU:

Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet

#### KONSERNIN TUOSLASKELMA JA TASE

#### KONSERNIN TUOSLASKELMA

#### JATKUVAT TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
LIIKEVAIHTO	11 821	10 316	14,6	22 863	17 780	28,6	41 021
Liiketoiminnan muut tuotot	8	34	-76,6	31	177	-82,2	392
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnoista		-472	100,0		-472	100,0	-472
Materiaalit ja palvelut	-12	-123	-90,3	-40	-126	-68,0	-85
Työsuhde- etuuksista aiheutuneet kulut	-11 043	-9 825	12,4	-21 120	-16 524	27,8	-37 887
Poistot ja arvonal.	-99	-92	8,0	-188	-178	5,8	-374
Liiketoiminnan muut kulut	-1 085	-753	44,1	-1 875	-1 501	24,9	-2 920
LIIKETULOS	-410	-915	55,2	-330	-846	61,0	-326
Rahoitustuotot	200	7		243	14		222
Rahoituskulut	-159	-62	158,0	-251	-125	101,5	-539
Osuus osakkuus- yhtiöiden tuloksista	-57			-52			-2
TULOS ENNEN VEROJA	-426	-970	56,1	-390	-956	59,2	-645
Tuloverot	-58	-103	-43,7	-179	-259	-30,8	-455
KATSAUSKAUDEN TULOS	-484	-1 073	54,9	-569	-1 215	53,2	-1 100
KATSAUSKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:							
Emoyhtiön osak-	-490	-1 085	54,8	-578	-1 230	53,0	-1 108

keenomistajille							
Vähemmistö- osakkaille	6	12	-49,5	9	15	-39,1	8
	-484	-1 073	54,9	-569	-1 215	53,2	-1 100
Tulos/osake, eur							
(laimentamaton)	-0,008	-0,018	54,8	-0,009	-0,020	53,0	-0,018
Tulos/osake, eur							
(laimennettu)	-0,008	-0,018	54,8	-0,009	-0,020	53,0	-0,018

LOPETETUT  
TOIMINNOT

(tuhatta euroa)	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
LIIKEVAIHTO		8 357	-100,0		17 195	-100,0	17 195
Liiketoiminnan muut tuotot		79	-100,0		116	-100,0	116
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnoista		15 006	-100,0		15 006	-100,0	15 006
Materiaalit ja palvelut		-784	-100,0		-1 744	-100,0	-1 744
Työsuhde- etuuksista aiheutuneet kulut		-5 880	-100,0		-12 210	-100,0	-12 210
Poistot ja arvonal.					0	100,0	0
Liiketoiminnan muut kulut		-3 139	-100,0		-6 402	-100,0	-6 402
LIIKETULOS		13 640	-100,0		11 961	-100,0	11 961
Rahoitustuotot		709	-100,0		1 004	-100,0	1 004
Rahoituskulut		-60	-100,0		-369	-100,0	-369
Osuus osakkuus- yhtiöiden tuloksista							
TULOS ENNEN VEROJA		14 289	-100,0		12 596	-100,0	12 596
Tuloverot		-237	-100,0		-489	-100,0	-489
KATSAUSKAUDEN TULOS		14 052	-100,0		12 106	-100,0	12 106
KATSAUSKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:							
Emoyhtiön osak- keenomistajille		14 031	-100,0		12 070	-100,0	12 070
Vähemmistö- osakkaille		21	-100,0		36	-100,0	36
		14 052	-100,0		12 106	-100,0	12 106
Tulos/osake, eur							
(laimentamaton)		0,229			0,197		0,197
Tulos/osake, eur							
(laimennettu)		0,229			0,197		0,197

KONSERNI  
YHTEENSÄ

(tuhatta euroa)	4-6 2007	4-6 2006	Muutos %	1-6 2007	1-6 2006	Muutos %	1-12 2006
-----------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	--------------

LIIKEVAIHTO	11 821	18 673	-36,7	22 863	34 974	-34,6	58 215
Liiketoiminnan muut tuotot	8	113	-93,0	31	293	-89,3	508
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnoista		14 534	-100,0		14 534	-100,0	14 534
Materiaalit ja palvelut	-12	-907	-98,7	-40	-1 871	-97,8	-1 829
Työsuhde- etuuksista aiheutuneet kulut	-11 043	-15 705	-29,7	-21 120	-28 734	-26,5	-50 097
Poistot ja arvonal.	-99	-92	8,0	-188	-178	5,8	-374
Liiketoiminnan muut kulut	-1 085	-3 892	-72,1	-1 875	-7 903	-76,3	-9 322
LIIKETULOS	-410	12 725	-103,2	-330	11 115	-103,0	11 635
Rahoitustuotot	200	716	-72,1	243	1 019	-76,1	1 227
Rahoituskulut	-159	-122	30,9	-251	-494	-49,2	-908
Osuus osakkuus- yhtiöiden tuloksista	-57			-52			-2
TULOS ENNEN VEROJA	-426	13 319	-103,2	-390	11 640	-103,3	11 951
Tuloverot	-58	-340	-82,9	-179	-748	-76,0	-944
KATSAUSKAUDEN TULOS	-484	12 979	-103,7	-569	10 892	-105,2	11 007
KATSAUSKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:							
Emoyhtiön osak- keenomistajille	-490	12 946	-103,8	-578	10 841	-105,3	10 962
Vähemmistö- osakkaille	6	33	-82,2	9	51	-82,4	45
	-484	12 979	-103,7	-569	10 892	-105,2	11 007
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	-0,008	0,211	-103,8	-0,009	0,177	-105,3	0,179
Tulos/osake, eur (laimennettu)	-0,008	0,211	-103,8	-0,009	0,177	-105,3	0,179

#### KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	30.6. 2007	30.6. 2006	Muutos %	31.12. 2006
-----------------	---------------	---------------	-------------	----------------

#### VARAT

##### Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet	2 118	2 133	-0,7	1 999
Liikearvo	4 911	4 909	0,0	4 758
Aineelliset hyödykkeet	209	257	-18,7	216
Osuudet osakkuusyhtiöissä	980	962	1,9	982
Myytavissä olevat sijoitukset	48	39	0,2	36
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	192	373	-48,5	130
Laskennallinen verosaaminen	253	97	159,4	208
Pitkäaikaiset varat	8 711	8 772	-0,7	8 328

##### Lyhytaikaiset varat

Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 339	20 100	-33,6	12 339
Rahat ja pankkisaamiset	10 902	2 736	298,5	12 022
Lyhytaikaiset varat	24 241	22 836	6,2	24 361
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>32 952</b>	<b>31 608</b>	<b>4,3</b>	<b>32 689</b>

#### OMA JA VIERAS PÄÄOMA

<b>Oma pääoma</b>				
Osakepääoma	15 917	15 917	0,0	15 917
Ylikurssirahasto	4 379	4 379	0,0	4 379
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	361	407	-11,5	368
Muuntoerot	251	268	-6,2	38
Kertyneet tappiot Emoyhtiön Osakkeenomistajien oman pääoman osuus	14 927	15 319	-2,6	15 205
Vähemmistöosuus	110	116	-5,0	112
<b>Oma pääoma</b>	<b>15 037</b>	<b>15 434</b>	<b>-2,6</b>	<b>15 316</b>

#### Pitkäaikainen vieras pääoma

Laskennallinen verovelka	492	543	-9,5	491
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	1 702	5 791	-70,6	1 958
Eläkevelvoitteet	530	148	259,2	379
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>	<b>2 724</b>	<b>6 482</b>	<b>-58,0</b>	<b>2 828</b>

#### Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	4 898	1 167	319,6	4 205
Ostovelat ja muut velat	9 848	8 051	22,3	9 783
Tuloverovelka	446	473	-5,6	556
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>	<b>15 192</b>	<b>9 691</b>	<b>56,8</b>	<b>14 545</b>

#### OMA JA VIERAS PÄÄOMA

<b>YHTEENSÄ</b>	<b>32 952</b>	<b>31 608</b>	<b>4,3</b>	<b>32 689</b>
-----------------	---------------	---------------	------------	---------------

#### KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-6/2007

(tuhatta euroa)	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	Muuntoerot	Edell. tilik. tulos +/-	Osakkeenomistajien oman pääoman osuus	Vähemmistön osuus	Oma pääoma yht.
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	15 917	4 379	368	38	-5 497	15 205	112	15 316
Muuntoeron muutos	0	0	12	213	43	268	-12	256
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	26	26	0	26
Siirrot erien			-26		26	0		0

välillä									
Muut muutokset			6			6	0	6	
OMAAN PÄÄOMAAN									
SUORAAN									
KIRJATUT									
NETTOVOITOT JA									
-TAPPIOT	0	0	-7	213	94	300	-12	288	
Kauden tulos	0	0	0	0	-578	-578	10	-568	
KOKONAISVOITOT									
JA -TAPPIOT	0	0	-7	213	-483	-278	-2	-279	
OMA PÄÄOMA									
30.6.2007	15 917	4 379	361	251	-5 980	14 927	110	15 037	

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1-6/2006

(tuhatta euroa)	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Käyvän arvon rahas- to ja muut rah- has- tot	Muun- to- ero	Edell. tilik. tulos +/-	Osakeen- omis- tajien oman pää- oman osuus	Vä- hem- mis- tön osuus	Oma pää- oma yht.
OMA PÄÄOMA								
1.1.2006	15 917	4 808	430	463	-17 219	4 400	73	4 473
Muuntoeron muutos			3	49	-9	43		43
Osakeperus- teiset maksut					35	35		35
Siirrot erien välillä			-26		26			
Artemiksen luovutus		-429		-244	673		-50	-50
Fabconin hankinta							57	57
OMAAN PÄÄOMAAN								
SUORAAN								
KIRJATUT								
NETTOVOITOT JA								
-TAPPIOT		-429	-23	-196	726	78	7	85
Kauden tulos					10 841	10 841	51	10 892
Osingonjako							-15	-15
KOKONAISVOITOT								
JA -TAPPIOT		-429	-23	-196	11 567	10 919	43	10 961
OMA PÄÄOMA								
30.6.2006	15 917	4 379	407	268	-5 652	15 319	116	15 434

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	1-6 2007	1-6 2006	1-12 2006
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-330	11 115	11 635
Oikaisut liiketulokseen:			
Artemiksen luovutus		-11 292	-11 292
Liiketoiminnan muut tuotot			-71
Työsuhde-etuudet	162	35	319
Poistot	188	178	374
Muut oikaisut		71	-99
Oikaisut liiketulokseen yhteensä	350	-11 008	-10 769



Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-848	-419	-3 860
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-21	35	3 045
Muut muutokset		-119	
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-869	-503	-815
Maksetut korot liiketoiminnasta	-112	-108	-555
Saadut korot liiketoiminnasta	263	12	267
Maksetut muut rahoituserät liiketoiminnasta	-37	-418	-355
Saadut muut rahoituserät liiketoiminnasta	10	388	373
Maksetut verot liiketoiminnasta	-342	-71	-353
Liiketoiminnan rahavirta	-1 065	-593	-572
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-301	-18	-36
Tytäryritysten hankinnat hankintahetken rahavaroilla vähennettynä		-1 949	-1 949
Osakkuusyritysten hankinnat	-48		-23
Investoinnit muihin sijoituksiin	-12		
Tytäryritysten myynnit myyntihetken rahavaroilla vähennettynä		6 579	6 579
*) Saaminen Artemiksen myynnistä		-10 043	
Luovutustulot muista sijoituksista	74		
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-62	-265	-118
Saadut osingot	2	2	2
Investointien rahavirta	-347	-5 694	4 455
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	931	504	579
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-624	-350	-742
Pitkäaikaisten lainojen nostot		1 619	1 619
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-3	-41	-463
Maksetut osingot		-15	-15
Rahoituksen rahavirta	304	1 717	978
Rahavarojen muutos	-1 108	-4 570	4 861
Rahavarat kauden alussa	12 022	7 293	7 293
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-18	14	-132
Hankittujen tytäryritysten rahavarat		213	213
Myytyjen tytäryritysten rahavarat		-3 464	-3 464
Käypään arvoon kirjauksen vaikutus	6		
Jatkuvien toimintojen rahavarojen muutos		-1 319	8 112
Rahavarojen muutos	-1 108		
Rahavarat kauden lopussa	10 902	2 736	12 022
*) Saamisesta saatiin suoritus heinäkuussa 2006.			

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET

(tuhatta euroa)	30.6.	30.6.	31.12.
	2007	2006	2006
OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET			
Velat, joiden vakuudeksi annettu yritysliikitys			
Lainat rahoituslaitoksilta	3 349	3 313	3 028
Vakuudeksi annettujen Dovre International AS:n ja Dovre Fabcon AS:n osakkeiden sekä Dovre Fabcon AS:n lyhytaikaisten varojen kirjanpitoarvo	6 315	6 256	5 672
Velat, joiden vakuudeksi annettu varoja			
Lainat ja shekkitililimiitit	251	378	0
Vakuudeksi annettujen myyntisaamisten ja käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	385	406	1 106
Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita			
Lainat ja shekkitililimiitit	12	36	24
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	511	511	511
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat			
Yhden vuoden kuluessa	284	252	328
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	1 180	1 009	1 204
<b>Yhteensä</b>	<b>1 464</b>	<b>1 262</b>	<b>1 533</b>

#### TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

JATKUVAT TOIMINNOT (tuhatta euroa)	1-3 2007	1-3 2006	4-6 2007	4-6 2006	7-9 2006	10-12 2006
<b>LIIKEVAIHTO</b>	11 041	7 464	11 821	10 316	11 058	12 183
Liiketoiminnan muut tuotot	24	143	8	34	46	169
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetusta toiminnoista	0	0	0	-472	0	0
Materiaalit ja palvelut	-28	-3	-12	-123	76	-35
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-10 077	-6 699	-11 043	-9 825	-10 159	-11 204
Poistot	-89	-86	-99	-92	-101	-94
Liiketoiminnan muut kulut	-791	-748	-1 085	-753	-621	-797
<b>LIIKETULOS</b>	80	70	-410	-915	299	222
%	0,7 %	0,9 %	-3,5 %	-8,9 %	2,7 %	1,8 %
Rahoitustuotot	44	7	200	7	56	151
Rahoituskulut	-91	-63	-159	-62	-69	-345
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	5		-57			-2
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	37	15	-426	-970	286	26
%	0,3 %	0,2 %	-3,6 %	-9,4 %	2,6 %	0,2 %
Tuloverot	-121	-156	-58	-103	-173	-23
<b>KATSAUSKAUDEN TULOS</b>	-85	-141	-484	-1 073	113	2
%	-0,8 %	-1,9 %	-4,1 %	-10,4 %	1,0 %	0,0 %

LOPETETUT TOIMINNOT (tuhatta euroa)	1-3 2007	1-3 2006	4-6 2007	4-6 2006	7-9 2006	10-12 2006
LIIKEVAIHTO		8 837		8 357		
Liiketoiminnan muut tuotot		37		79		
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnoista		0		15 006		
Materiaalit ja palvelut		-961		-784		
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut		-6 330		-5 880		
Poistot		0		0		
Liiketoiminnan muut kulut		-3 263		-3 139		
LIIKETULOS		-1 679		13 640		
%		-19,0 %		163,2 %		
Rahoitustuotot		295		709		
Rahoituskulut		-309		-60		
TULOS ENNEN VEROJA		-1 694		14 289		
%		-19,2 %		171,0 %		
Tuloverot		-252		-237		
KATSAUSKAUDEN TULOS		-1 946		14 052		
%		-22,0 %		168,1 %		
KONSERNI YHTEENSÄ (tuhatta euroa)	1-3 2007	1-3 2006	4-6 2007	4-6 2006	7-9 2006	10-12 2006
LIIKEVAIHTO	11 041	16 301	11 821	18 673	11 058	12 183
Liiketoiminnan muut tuotot	24	180	8	113	46	169
Luovutus- ja arvostusvoitot lopetetuista toiminnoista	0	0	0	14 534	0	0
Materiaalit ja palvelut	-28	-964	-12	-907	76	-35
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-10 077	-13 029	-11 043	-15 705	-10 159	-11 204
Poistot	-89	-86	-99	-92	-101	-94
Liiketoiminnan muut kulut	-791	-4 011	-1 085	-3 892	-621	-797
LIIKETULOS	80	-1 610	-410	12 725	299	222
%	0,7 %	-9,9 %	-3,5 %	68,1 %	2,7 %	1,8 %
Rahoitustuotot	44	302	200	716	56	151
Rahoituskulut	-91	-372	-159	-122	-69	-345
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	5		-57			-2
TULOS ENNEN VEROJA	37	-1 679	-426	13 319	286	26
%	0,3 %	-10,3 %	-3,6 %	71,3 %	2,6 %	0,2 %
Tuloverot	-121	-408	-58	-340	-173	-23
KATSAUSKAUDEN TULOS	-85	-2 087	-484	12 979	113	2
%	-0,8 %	-12,8 %	-4,1 %	69,5 %	1,0 %	0,0 %

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	4-6 2007	4-6 2006	1-6 2007	1-6 2006	1-12 2006
Liikevaihto, konserni	11,8	18,7	22,9	35,0	58,2
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	11,8	10,3	22,9	17,8	41,0
Liikevaihto, lopetetut toiminnot	0,0	8,4	0,0	17,2	17,2
Liiketulos, konserni	-0,4	12,7	-0,3	11,1	11,6
% liikevaihdosta	-3,5 %	68,1 %	-1,4 %	31,8 %	20,0 %
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	-0,4	-0,9	-0,3	-0,8	-0,3
Liiketulos, lopetetut toiminnot	0,0	13,6	0,0	12,0	12,0
Tulos ennen veroja	-0,4	13,3	-0,4	11,6	12,0
% liikevaihdosta	-3,6 %	71,3 %	-1,7 %	33,3 %	20,5 %
Katsauskauden tulos	-0,5	13,0	-0,6	10,9	11,0
% liikevaihdosta	-4,1 %	69,3 %	-2,5 %	31,0 %	18,8 %
Oman pääoman tuotto, %	-12,8 %	575,1 %	-7,5 %	218,8 %	111,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-4,9 %	317,1 %	-1,3 %	133,8 %	72,8 %
Korollinen vieras pääoma	6,6	7,0	6,6	7,0	6,2
Rahavarat	10,9	2,7	10,9	2,7	12,0
Nettovelkaantumisaste, %	-28,6 %	27,4 %	-28,6 %	27,4 %	-38,2 %
Omavaraisuusaste, %	46,1 %	49,2 %	46,1 %	49,2 %	47,3 %
Taseen loppusumma	33,0	31,6	33,0	31,6	32,7
Bruttoinvestoinnit	0,1	2,0	0,3	2,1	2,2
% liikevaihdosta	1,0 %	11,0 %	1,4 %	6,0 %	3,8 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,4	1,6	0,8	3,4	4,0
% liikevaihdosta	3,4 %	8,5 %	3,6 %	9,7 %	6,8 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	322	571	322	549	469
Henkilöstö kauden lopussa	323	312	323	312	325
Tulos/osake, euroa	-0,008	0,211	-0,009	0,177	0,179
Laimennettu tulos/osake, euroa	-0,008	0,211	-0,009	0,177	0,179
Oma pääoma/osake, euroa	0,24	0,25	0,24	0,25	0,25
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	4-6 2007	4-6 2006	1-6 2007	1-6 2006	1-12 2006
- Laimentamaton	61 218 670	61 218 670	61 218 670	61 218 670	61 218 670
- Laimennettu	61 221 588	61 263 623	61 220 129	61 255 219	61 236 944
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	61 218 670	61 218 670	61 218 670	61 218 670	61 218 670

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 29.6.2007

Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja äänimäärästä %
Dovregruppen A.S.*)	6 560 646	10,7
Etra-Invest Oy	6 211 500	10,1
Pekka Mäkelä	2 882 375	4,7
Pekka Pere**)	2 381 105	3,9

Etola Erkki	2 000 000	3,3
Eficor Oyj**)	1 860 000	3,0
Lars Nyqvist	1 260 555	2,1
Thominvest Oy	1 043 500	1,7
Lapuan Osuuspankki	900 000	1,5
Eero Ruokostenpohja	703 950	1,1
Reino Jokinen	530 000	0,9
Hinkka Invest Oy	509 790	0,8
Astea AS	471 257	0,8
Kefura AB	450 000	0,7
Risto Saikko	443 090	0,7
Nordea Pankki Suomi Oyj (hallintarekisteröity)	425 947	0,7
Petri Hinkka	400 000	0,6
Jari Jyväsjärvi	400 000	0,6
Vesa Olsson	400 000	0,6
Markku Mäkinen	276 142	0,6

\*) Dovregruppen A.S. on Birger Flaan määräysvaltayhtiö

\*\*\*) Eficor Oy on Pekka Peren määräysvaltayhtiö